ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Совет Калининского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от  29.12.2020 №  43
Об утверждении формы бюллетеня для голосования на выборах Главы Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:
1. Утвердить форму избирательного бюллетеня для голосования на выборах Главы Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области согласно приложению к настоящему решению.
2.  Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на сайте Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области http://калинино55.рф.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                В.А. Бурдыга

М.П.
Утвержден

решением Совета

Калининского сельского поселения
Омского муниципального района
Омской области
№ 43 от 29.12.2020

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

для голосования на выборах

Главы Калининского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области
29 декабря 2020 года

___________________________________________________________________

Болдилов Алексей Николаевич                                                          □
____________________________________________________________________

Погорелова Екатерина Михайловна                                                  □
____________________________________________________________________
Против всех кандидатов                                                                        □
____________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
Разъяснение порядка заполнения избирательного бюллетеня.

Поставьте любой знак (знаки) в пустом квадрате справа от фамилии только одного кандидата, в пользу которого сделан ваш выбор. Бюллетень, в котором знак поставлен более чем в одном квадрате, либо не поставлен ни в одном из них, считается недействительным. Бюллетень, не заверенный печатью Совета Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.